
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

31/2019.(XII.19.) önkormányzati rendelete
az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről 

és elidegenítéséről szóló 35/2013 (XI.13) önkormányzati rendeletének módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1) 
bekezdésének  a),  illetve  e)  pontjában,  valamint  a Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló 
2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  9.  pontjában meghatározott  feladatkörében 
eljárva a  lakások  és  helyiségek  bérletére,  valamint  az  elidegenítésükre  vonatkozó  egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 34. § (1) bekezdése 2. melléklet j) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. § Az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről 
és  elidegenítéséről  szóló  35/2013  (XI.13)  önkormányzati  rendeletének  1.  melléklete  helyébe  a 
rendelet 1. melléklete lép.

2. § (1) Ez a rendelet 2020. január 1. napján lép hatályba a rendelkezéseit a hatályban lévő bérleti 
jogviszonyok esetében is alkalmazni kell.
(2) Ez a rendelet 2020. január 2. napján hatályát veszti. 

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



1. melléklet a 31/2019.(XII.19.) önkormányzati rendlelethez

s.sz. Cím 
ter.
m2 komfortfokozat bérleti díj

1 Alkotmány u. 13/A 1. 97 komfortos 33 950,-

2 Alkotmány utca 13/A 4. 71 komfortos 24 850,-

3 Deák F. u. 1/1 82 összkomfortos 35 000.-

4 Deák F. u. 1/2 78 összkomfortos 35 000.-

5 Deák F. u. 1/3 50 összkomfortos 30 000.-

6. Demeter u.  53 45 komfortos 15 750,-

7 Garai u. 1/1 36 komfort nélküli 9 000,-

8 Garai u. 1/2 15 komfort nélküli 3 750,-

9 József Attila u. 9 100 összkomfortos
41/2000 BM ren-

delet

10 Kerületiház u. 39/1 71 komfortos 24 850,-

11 Kerületiház u. 39/2 47 komfortos 16 450,-

12 Kerületiház u. 39/3 68 komfortos 23 800

13 Kossuth L. u. 38/a 56 összkomfortos 35 000.-

14 Kossuth L. u. 38/c. 57 összkomfortos 35 000.-

15 Kölcsey u. 4-6 1. em. 56 összkomfortos 40 000.-

16 Kölcsey u. 4-6 1/2 61  összkomfortos 40 000.-

17 Kölcsey u. 8. 1/2 25,7 összkomfortos 25 000.-

18 Köttön u. 1. 38,5 komfort nélküli 9 625,-

19 Köztársaság tér 8/1 67 komfortos 23 450,-

20 Köztársaság tér 8/2 55 komfortos 19 250,-

21 Köztársaság tér 8/3 61 komfortos 21 350

22 Köztársaság tér 8/4 35 komfort nélküli 8 750,-

23 Mátyás kir u. 7/1 51 komfort nélküli 12 750,-

24 Mátyás kir u. 7/2 50 komfort nélküli 12 500,-

25 Mátyás kir u. 7/4 56 komfortos 19 600,-
 



26 Mátyás kir u. 7/5 48 komfortos 16 800,-

27 Mátyás kir u. 7/6 30 félkomfortos 9 000,-

28 Mátyás kir u. 7/7 65 komfortos 22 750,-

29 Mátyás kir u. 7/8 66 komfortos 23 100,-

30 Munkácsy u. 5/1 33,3 komfortos 11 655,-

31 Munkácsy u. 5/2 39,3 komfortos 13 755,-

32 Munkácsy u 5/3 44,7 komfortos 15 645,-

33 Munkácsy u. 5/4 48,8 komfortos 30 000,-

34 Munkácsy u. 5/5 46,5 komfortos 16 275,-

35 Munkácsy u. 5/6 41,2 komfortos 14 420,-

36 Munkácsy u. 5/7 42 komfortos 14 700,-

37 Munkácsy u 5/8 20 félkomfortos 6 000,-

38 Öcsödi u. 8 60 komfortos 21 000,-

39 Rákóczi u. 2 62 összkomfortos 35 000.-

40 Széchenyi ltp. G ép. 1/5 63 összkomfortos 35 000.-

41 Újvilág u. 28 54 komfortos 18 900,-

42 Vég u. 4 42 komfort nélküli 10 500,-

43 Wesselényi u. 28/1/a 35 komfortos 12 250,-

44 Wesselényi u. 28/1/b 29 komfortos 10 150,-

45 Wesselényi u. 28/2 45 komfort nélküli 11 250,-

46 Kungyalu, Móra F. u. 18 41 komfortos 14 350,-

47 Kungyalu Temető u. 32 79 komfortos 27 650,-

48 Köztársaság tér 11. 1. em.4. 39 összkomfortos 35 000.-


